Участникам открытого запроса предложений на

право заключения Договора на оказание услуг

круглосуточной пультовой охраны с

использованием технических средств охранно-

тревожной сигнализации (ОТС) и ТО технических

средств охраны в сети магазинов РО Москва ПАО

«Детский мир» сроком на 1 (Один) год.  Процедура

№ SBR016-1803230010 от 23.03.2018г.

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании победителем

открытого запроса предложений на право заключения Договора на оказание услуг

круглосуточной пультовой охраны с использованием технических средств охранно-тревожной

сигнализации (ОТС) и ТО технических средств охраны в сети магазинов РО Москва ПАО

«Детский мир» сроком на 1 (Один) год компанию ООО ЧОО «Рустелематика»; а также

резервным поставщиком утверждена компания ООО ЧОО «ГОЛЬФСТРИМ.

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                                  И.Н. Шелепкина